
Uchwała Nr XLV/256/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 30 czerwca 2006 roku

w  sprawie  uchwalenia  I  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Frysztak.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżń. zm.), art.12 ust.1 oraz art.27 
ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym(z.U. Nr 80 poz.717 z późn. zm.),

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§ 1
1. Uchwalić  I  zmianę  studium  uwarunkowań  i  kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Frysztak, uchwalonym uchwałą 
Nr XIII/108/99 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 29 grudnia 1999 roku.

2. Załącznikami do uchwały są:
1) załącznik  Nr  1  –  tekstowy  ,  stanowiący  zmianę  załącznika 

opisowego studium,
2) załączniki Nr 2 i Nr 3  - graficzne , stanowiące zmianę załączników 

graficznych  studium

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


